ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1683/QĐ-UBND Trà Bồng, ngày 05 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tiếp nhận và phân công công tác

đối với bà Phạm Thị Yến Linh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh

ban hành quy định phân cấp về quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ,

công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 2121/QĐ-UBND ngày 05/5/2025 của Giám đốc Sở

Nội vụ về việc chuyển công tác đối với viên chức;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 50/TTr-PNV ngày

05/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tiếp nhận bà Phạm Thị Yến Linh, Kế toán viên trung cấp, Trường

Tiểu học xã Ba Cung, thuộc UBND huyện Ba Tơ về công tác tại UBND huyện

Trà Bồng và phân công công tác tại Trường Tiểu học Trà Xinh, kể từ ngày

05/5/2025.

 Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Phạm Thị Yến Linh

thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trà Xinh chịu trách nhiệm ký kết

hợp đồng làm việc đối với bà Phạm Thị Yến Linh theo đúng quy định của pháp

luật. Báo cáo UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) 01 bản (bản chính) để theo dõi.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ

huyện; Trưởng các Phòng: Giáo dục và Đào tạo, Tài chính - Kế hoạch huyện;

Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trà Xinh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan và bà Phạm Thị Yến Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Sở Nội vụ (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Trường Tiểu học Trà Xinh;

- VP HĐND và UBND: PVP(VX), CV NV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Vĩnh

		2025-05-05T17:26:59+0700

		2025-05-06T14:45:41+0700